第6号様式(第9条関係） (用紙日本工業規格A4縦長型）

｜

臨時陸置施設利用承認申請書

年月 日

葉山港指定管理者

株式会社リビエラリゾート

代表取締役渡逢異様

ー

T

申請 者住 所
名氏 ⑳

電話番号

次のとおり短期による陸置施設を利用したいので、承認を申請します。

Z〃

ﾌム

一

注※印の欄には、記入しないこと。

神奈川県収入証紙ちょう付欄

乗組員

(申請者を除く）

－ヂーー

， 船名
／、

入港’
／

出港

一

予 定

※出港確認

行 先

氏名

I

月と電呈ごｦ／
日

一
時

一
テ 〃

分

《
Ｉ

月
フ

日
／〃

時 0分

ノ

月 日時分

年令 住所

一一

船の規格
－－－ヶ

／〆一一F｣

(船の長シ

※利用料

xn

で

円

電話番号